T-håndtag, LLTH
Dette T-håndtag betyder, at skabet nemt kan åbnes og
begrænser uautoriseret personales adgang i kraft af de
forskellige låsemuligheder.
FUNKTIONER
Beskrivelse: T-håndtag med og uden Ronis cylinderlås.
Materiale: Håndtag: plastic. Lås: stål.
Pakke størrelse: 1 stk.

Finish: Textured
Table 1/1
Katalognummer Højde Bredde Dybde Key Type Key Code
Enclosure
Material
LLTH5602132EN 140mm 35mm 59mm Ronis 2132E Lakeret Stål
LLTH5603524EN 140mm 35mm 59mm Ronis 3524E Lakeret Stål
LLTH560N 140mm 35mm 59mm Ronis C21323 Lakeret Stål
LLTH5603121EN 140mm 35mm 59mm Ronis 3121E Lakeret Stål
LLTH560CEN 140mm 35mm 59mm Lakeret Stål
ADVARSEL
nVent-produkter skal kun installeres og anvendes som angivet i nVents produktvejledninger og træningsmaterialer.
Vejledninger er tilgængelige på www.nvent.com og hos din nVent kundeservicerepræsentant. Forkert installation, misbrug,
fejlanvendelse eller anden undladelse af fuldt ud at følge nVents instruktioner og advarsler kan medføre funktionsfejl,